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Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel af fødevarekontaktmaterialer.

Emballage m.v.: Kontrolleret analyser for tin æske egnet til
knækbrød. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret analyser for termoflaske af stål med plast låg (PP
på indersiden) og silikone pakning, herunder sensorisk analyse,
analyse for total migration og migration af metaller. Ingen
anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der fremgår ikke i analyseattesten at
total migrations test er foretaget i henhold til plastforordningen
10/2011. Der er oplyst at total migrations analyse (foretaget for
simulanter 3% eddikesyre, 95% ethanol og isooctan) er
foretaget i henhold til LFGB reglerne og for forordning
1935/2004.
Forholdet er vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre at analyse for
plastdelen stemmer overens med analysemetoderne i
forordning 10/2011.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overenstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret:
Termoflaske af stål med plast låg (PP på indersiden) og silikone
pakning. Virksomheden erklærer overholdelse af forordning
1935/2004, 10/2011, 2023/2006, BEK 681/2020 samt tyske
regler og EU vejledning for metaller og legeringer.
Virksomheden har oplyst at materialet er egnet til alle type
fødevarer ved en temperatur 0-100 ºC.
I analyseattesten er migrationstesten foretaget ved 100 ºC i
halv time og 70ºC i halv time. Virksomheden kan ikke redegøre
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for at materialet kan holde op til 100 ºC. Virksomheden oplyser at temperaturen er angivet på baggrund af
sensorisk analyse. Der er hellere ikke angivet oplysninger om tid i overensstemmelseserklæringen.
Forholdet er ved dette tilsyn vurderet som bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne for testebetingelser og angivelse af anvendelsesbetingelser på baggrund af analyser.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Mærkningsoplysninger på fødevarekontaktmateriale i forhold til
analyser. Følgende fødevarekontakmateriale er kontrolleret: Termoflaske af stål med plast låg (PP på indersiden)
og silikone pakning.
Følgende er konstateret: Der fremgår i mærkningen at termoflasken kan holde vand kold op til 24 timer og
varmt op til 12 timer.
Vejledt konkret om at virksomheden skal sikre at der ikke sker migration fra plasten ved opbevaring op til 12 og
24 timer.


